

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۵ اکتوبر ۲۰۲۰

"به مرگ بگیر تا به تب راضی شود" پاسخ مناسب مقابل این ستراتیژی چیست؟؟

یکشنبه- ۱۳ میزان ۱۳۹۹ - کابل: شما هم حتماً متوجه شده اید، به دنبال آن که امپریالیسم امریکا و نماینده خاص وزارت خارجه آن "خلیلزاد" خاین و جنایتکار، افغانستان و سرنوشت مردم آن را در ازای پذیرش بندگی امریکا از جانب طالب، به آنها واگذار کرد و در این میانه تاجائی خود مرکز بینانه و همه چیز را برای امریکا خواستن پیش رفت، که حتا بقیه عمال و جواسیس امریکا را نیز علیه خود تحریک کرد و آنها نیز جهت حفظ منافع و موقعیت خودشان، شروع کردند به تخریب علنی و مخفی برنامه ای که "خلیلزاد" در صدد انجامش است، طالب و حامیانش به مثابه برندگان نهائی مذاکرات با "خلیلزاد" جهت به زانو درآوردن رقبای شان در دولت دست نشانده، به ردیالنه ترین ستراتیژی پناه بردند، که موضوع یادداشت امروز ما را می سازد.

۱- ستراتیژی فعلی طالب و حامیانش علیه رقبای قدرت طالب در ضرب المثل معروف مردم ما خلاصه شده است. ضرب المثل "به مرگ بگیر تا به تب راضی شود".

طالب و حامیانش جهت تطبیق و بهره برداری از این ستراتیژی در افغانستان، تلاش می ورزند تا با تزئید فشار و کشتار و گرفتن قربانیان بیشتر از مردم دردمند و رنجکشیده و تبلیغ کوتاه آمدن به خواست های طالب از طریق رسانه های وابسته به باداران طالب یعنی رسانه های وابسته به امپریالیسم و تأمین "صلح" به هر قیمت حتا به قیمت رویکار آمدن طالب، یعنی به قیمت به بردگی رفتن مجدد مردم ما، یعنی به قیمت زندانی شدن تمام زنان کشور در حصار و چهاردیواری خانه، یعنی به قیمت پذیرش نظام دار و تازیانه و قمچین طالب بچه ها، یعنی به قیمت بردن کشور به عصر حجر و ... حاکمیت دست نشانده را که خود چندان آسیبی از فشار های طالب متحمل نمی شود، وادار سازند تا به خواست شان تن داده، به همین مقدار که دزدی و غارت نموده اند، قناعت کرده با بستن بکس هایشان از همانجا که آمده اند، به همانجا برگردند.

۲- این که دولت دست نشانده با خیل جواسیس تکنوکراتش چه سیاستی را اتخاذ می نمایند، آیا به خواست طالب تسلیم می شوند و درب های قدرت و حاکمیت را مطلقاً بروی آنها باز گذاشته خود فرار می نمایند و یا به مثابه آخرین مقاومت، در ازای هر جنایتی که طالب در هر گوشه از افغانستان انجام می دهد، جنایتکاران طالب را که در جنگها اسیر نموده و محاکم دولت دست نشانده حکم به جنایتکار بودن آنها صادر کرده است، بدون هراس از بازخواست حامیان بین المللی

طالب، در عوض هر قربانی جنایات طالب، یک و یا چند تن از جنایتکاران طالب را آشکارا اعدام می کند و ستراتیژی "به مرگ بگیر تا به تب راضی شود" طالب را با عین ستراتیژی پاسخ می گوید و به آنها می فهماند که من بعد خون هیچ قربانی، بدون قصاص از طالب باقی نمی ماند، امری نیست که ما در آن نقشی داشته باشیم.

۳- اما آنچه مردم، یعنی ما کسانی که از جانبی توسط دولت دست نشانده به گروگان گرفته شده ایم و از جانب دیگر طالب می خواهد با کشتن ما، بستر معامله با جواسیس تکنوکرات و شرکای قدرت آنها بخشهایی از اسلام سیاسی را فراهم نماید، چه باید بکنیم، نکته ایست که می باید جداً بدان اقدام بورزیم:

*- آمادگی های خود را با ایجاد کمیته های دفاع از خود در صورتی که دولت دست نشانده به مانند بادرش ما را به طالب بفروشد، ارتقاء دهیم. یعنی آمادگی ها لازم را جهت تقابل با طالب با هدف و منظور حفظ جان، هستی، عزت و حقوق انسانی خود و خانواده ها و همشهری ها و هموطنان ما، ارتقاء دهیم.

*- در مقطع کنونی، دولت دست نشانده و عمال آنها را اجازه ندهیم تا زیر نام دفاع از حقوق بشر و یا چه و چه، برای جنایتکاران طالب و داعشی مهمانخانه ها ساخته، قاتلان هموطنان ما را در ناز و نعمت نگهداری و به مانند دفعات قبل، با رها کردن و به جان مردم انداختن شان، برای خود مصونیت احتمالی از جانب طالب و بادرانش تدارک ببینند.

* با برآمدن روی سرکها دولت دست نشانده را زیر فشار قرار دهیم تا به خواستهای بحق ما گردن نهاده، ما را به طالب نفروشد.

* - و ...

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!